

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 заседание 3 созыва

## РЕШЕНИЕ

30.09.2024 г.

с. Березовка

Nº 10

Об избрании депутата Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва

Рассмотрев протокол № 5 заседания счетной комиссии по избранию председателя Березовского сельского совета — главы Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым и депутата Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва, руководствуясь Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, Регламентом Березовского сельского совета, Березовский сельский совет

## РЕШИЛ:

- 1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5 заседания счетной комиссии по избранию председателя Березовского сельского совета главы Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым и депутата Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва (протокол № 5 прилагается).
- 2. Избрать депутатом в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва Быкова Алексея Николаевича.
- 3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (http://berezovkassovet.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-82823 от 04.03.2022 г.).
  - 4. Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования.

Председатель Березовского сельского совета

Manys

В.Н.Бауэр